
令和２年 4 月 13 日 
株式会社ニッピ 

各位 

緊急事態宣言に伴う対応について 

当社は、4 月 7日に発令された緊急事態宣言に伴い、感染拡大を防止するため、当分の間、
次の通り営業時間を変更し対応してまいります。関係者の皆様にはご不便をおかけいたし
ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

営業時間 10：00～16：00 

※最小限の人員で対応してまいりますので、連絡が取りづらい場合がございます。ご迷惑を
おかけいたしますが、ご理解とご了承いただきますようお願い申し上げます。 

以 上 


